
1

四、资信标文件

按照《资信标要求一览表》要求编制文件。



2

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名

称
广东珠荣工程设计有限公司 法定代表人姓名

杨双超

设计项目负责

人姓名
叶伟红

设计项目负责人资格

证书名称

注册土木工程师（水

利水电工程）水工结

构

勘察项目负责

人姓名
姜新慧

勘察项目负责人资格

证书名称

注册土木工程师（岩

土）

一、投标人近 5 年水利工程类、风景园林类设计业绩及水利工程类勘察业绩

提供近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂

未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代表性的水利工程类、风景园林类设计业绩及水利工程类

勘察业绩，若为联合体投标，设计业绩须由负责本项目设计工作的单位提供，勘察业绩须由勘察单位提

供（每类设计业绩不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，勘察业绩不超过 2 项，

并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明

材料的顺序和内容为准）；合计 4 项。

序号 工程名称
委托单

位名称

设计/勘

察金额

（万元）

工作内容

合同签订时

间（年、

月、日）

工程规

模
査询路径

1

茂名市茂

南区袂花

江东堤

（茂南区

段）加固

工程

茂名市

茂南区

水利工

程建设

中心

113.09

初设至施工

图阶段设计

工作等

2024.11.08 中型

https://ywtb.gzggzy

.cn/jyfw/002001/002

001001/20241101/g-

8a45a70e929fcb74019

2e1625982469e.html

2

茂名市茂

南区水利

灾后修复

重建项目-

-跃进河水

利灾后修

复工程

茂名市

茂南区

水利工

程建设

中心

304.86

初设至施工

图阶段设计

工作等

2024.03.04 中型

https://ywtb.gzggzy

.cn/jyfw/002001/002

001001/20240301/g-

8a45a70e8d9afd58018

df44358cf20bf.html

3

茂名市茂

南区袂花

江东堤

（茂南区

段）加固

工程

茂名市

茂南区

水利工

程建设

中心

101.34

初设至施工

图阶段勘测

工作等

2024.11.08 中型

https://ywtb.gzggzy

.cn/jyfw/002001/002

001001/20241101/g-

8a45a70e929fcb74019

2e1625982469e.html



3

4

茂名市茂

南区水利

灾后修复

重建项目-

-跃进河水

利灾后修

复工程

茂名市

茂南区

水利工

程建设

中心

341.75

初设至施工

图阶段勘测

工作等

2024.03.04 中型

https://ywtb.gzggzy

.cn/jyfw/002001/002

001001/20240301/g-

8a45a70e8d9afd58018

df44358cf20bf.html

二、投标人项目总负责人近 5 年水利工程类业绩

提供项目总负责人（若为联合体投标，项目总负责人应由联合体牵头方委派，设计项目负责人同时

作为本项目的项目总负责人）近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为

准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的水利工程类设计业绩（设计业绩共不超

过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以

附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序号 工程名称
委托单

位名称

设计金

额（万

元）

工作内

容

合同签订

时间

（年、

月、日）

工程

规模
査询路径 社保时间

1

茂名市茂

南区袂花

江东堤

（茂南区

段）加固

工程

茂名市

茂南区

水利工

程建设

中心

113.09

初设至

施工图

阶段设

计工作

等

2024.11.

08
中型

https://ywtb.gzggz

y.cn/jyfw/002001/0

02001001/20241101/

g-

8a45a70e929fcb7401

92e1625982469e.htm

l

2025.1-

2025.12

2

茂名市茂

南区袂花

江西堤

（茂南区

段）加固

工程

茂名市

茂南区

水利工

程建设

中心

333.55

初设至

施工图

阶段设

计工作

等

2024.11.

08
中型

https://ywtb.gzggz

y.cn/jyfw/002001/0

02001001/20241031/

g-

8a45a70e929fcb7401

92d618ff310e6f.htm

l

2025.1-

2025.12



4

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫

描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网

页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴

费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳

的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1

项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项

所有要求时，方予以认可；合计 13 人。

序号 姓名 学历

职称或学

术称号证

明

在本项目拟任的

职务

专业技术工作经历与经验证明文

件
社保时间

1
叶伟

红
本科

水工建筑

高级工程

师

项目总负责人

（设计项目负责

人）

投标文件“第四、资信标文件”

“2、投标人项目总负责人近 5 年

水利工程类业绩”

2025.1-

2025.12

2
闫志

方

硕士研

究生

水利工程

高级工程

师

水利专业负责人 ／ 2025.1-

2025.12

3 贾杰 本科

水工结构

高级工程

师

结构工程专业负

责人
／ 2025.1-

2025.12

4
陈美

杏
本科

水工建筑

高级工程

师

工程造价专业负

责人
／ 2025.1-

2025.12

5
姚艳

娜
本科

风景园林

设计高级

工程师

景观专业负责人 ／ 2025.1-

2025.12

6 周鑫
硕士研

究生

水利工程

高级工程

师

水利专业工程师 ／ 2025.1-

2025.12

7 周豪
硕士研

究生

水利工程

（水工结

构）工程

师

结构工程专业工

程师
／ 2025.1-

2025.12



5

8
李宗

涛
大专

水利水电

工程助理

工程师

BIM 工程师 ／ 2025.1-

2025.12

9 杨奎 大专

水利工程

助理工程

师

勘察设计阶段驻

场工程师
／ 2025.1-

2025.12

10
姜新

慧

硕士研

究生

水利工程

高级工程

师

勘察项目负责人 ／ 2025.1-

2025.12

11
丁荣

武
本科

水利水电

工程地质

工程师

勘察类工程师 1 ／ 2025.1-

2025.12

12 龚行 本科

建筑工程

地质勘察

工程师

勘察类工程师 2 ／ 2025.1-

2025.12

13
朱万

虎
大专

工程测量

高级工程

师

测量类工程师 ／ 2025.1-

2025.12

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的水利工程类或风景园林类设计

项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会（颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到

相关信息）及建设主管部门颁发的奖项（设计获奖不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供对应资料

前 2 项计取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录

提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 3 项。

序号 项目名称
获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1

广州市南沙新区

明珠湾区起步区

灵山岛尖区域城

市开发与建设项

目

广东珠荣工程设

计有限公司

2022-2023 年

度国家优质

工程奖

2023.12 中国施工企业管理协会

2

灵山岛尖凤凰大

道西侧片区河湖

及滨水景观带建

设工程

广东珠荣工程设

计有限公司

2021 年度广

东省优秀工

程勘察设计

奖工业工程

设计（水利

工程）二等

奖

2021.7
广东省工程勘察设计行

业协会



6

3
云南省墨江县中

叶水库工程

广东珠荣工程设

计有限公司

2023 年度广

东省优秀工

程勘察设计

奖工业工程

设计（水利

工程）二等

奖

2023.7
广东省工程勘察设计行

业协会

...

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得

分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型
深圳市或光明区住

建系统
最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1

广东珠荣

工程设计

有限公司

工程勘察 深圳市住建系统 48 C C

2

广东珠荣

工程设计

有限公司

工程设计 深圳市住建系统 45 C C

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名称、合

同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形框标注出来。



7

目 录
1、投标人近 5年水利工程类、风景园林类设计业绩及水利工程类勘察业绩 ............8
（1）设计业绩 ....................................................................................................................8

1）茂名市茂南区袂花江东堤（茂南区段）加固工程 ............................................8
2）茂名市茂南区水利灾后修复重建项目--跃进河水利灾后修复工程 ............... 24

（2）勘察业绩 ..................................................................................................................43
1）茂名市茂南区袂花江东堤（茂南区段）加固工程 ..........................................43
2）茂名市茂南区水利灾后修复重建项目--跃进河水利灾后修复工程 ............... 54

2、投标人项目总负责人近 5年水利工程类业绩 ..........................................................68
（1）茂名市茂南区袂花江东堤（茂南区段）加固工程 ..............................................68

中标通知书 ................................................................................................................68
合同 ............................................................................................................................69
业绩证明材料 ............................................................................................................83

（2）茂名市茂南区袂花江西堤（茂南区段）加固工程 ..............................................84
中标通知书 ................................................................................................................84
合同 ............................................................................................................................85
业绩证明材料 ............................................................................................................99

3、项目机构人员配备情况 ............................................................................................100
（1）项目总负责人（设计项目负责人） ....................................................................100
（2）水利专业负责人 ....................................................................................................105
（3）结构工程专业负责人 ............................................................................................108
（4）工程造价专业负责人 ............................................................................................111
（5）景观专业负责人 ....................................................................................................115
（6）水利专业工程师 ....................................................................................................118
（7）结构工程专业工程师 ............................................................................................121
（8）BIM工程师 ........................................................................................................... 124
（9）勘察设计阶段驻场工程师 ....................................................................................128
（10）勘察项目负责人 ..................................................................................................131
（11）勘察类工程师 1 ...................................................................................................136
（12）勘察类工程师 2 ...................................................................................................139
（13）测量类工程师 ......................................................................................................142
4、建筑科技情况 ............................................................................................................145
（1）广州市南沙新区明珠湾区起步区灵山岛尖区域城市开发与建设项目 ............145
（2）灵山岛尖凤凰大道西侧片区河湖及滨水景观带建设工程 ................................146
（3）云南省墨江县中叶水库工程 ................................................................................147
5、信用情况 ....................................................................................................................148



8

1、投标人近 5 年水利工程类、风景园林类设计业绩及水利工程类勘察业绩
（1）设计业绩

1）茂名市茂南区袂花江东堤（茂南区段）加固工程

中标通知书



9

合同



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23

业绩证明材料



24

2）茂名市茂南区水利灾后修复重建项目--跃进河水利灾后修复工程

中标通知书



25

合同



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42

业绩证明材料



43

（2）勘察业绩
1）茂名市茂南区袂花江东堤（茂南区段）加固工程

中标通知书



44

合同



45



46



47



48



49



50



51



52



53

业绩证明材料



54

2）茂名市茂南区水利灾后修复重建项目--跃进河水利灾后修复工程

中标通知书



55

合同



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67

业绩证明材料



68

2、投标人项目总负责人近 5 年水利工程类业绩
（1）茂名市茂南区袂花江东堤（茂南区段）加固工程

中标通知书



69

合同



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83

业绩证明材料



84

（2）茂名市茂南区袂花江西堤（茂南区段）加固工程
中标通知书



85

合同



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99

业绩证明材料



100

3、项目机构人员配备情况
（1）项目总负责人（设计项目负责人）



101



102



103



104



105

（2）水利专业负责人



106



107



108

（3）结构工程专业负责人



109



110



111

（4）工程造价专业负责人



112



113



114



115

（5）景观专业负责人



116



117



118

（6）水利专业工程师



119



120



121

（7）结构工程专业工程师



122



123



124

（8）BIM 工程师



125



126



127



128

（9）勘察设计阶段驻场工程师



129



130



131

（10）勘察项目负责人



132



133



134



135



136

（11）勘察类工程师 1



137



138



139

（12）勘察类工程师 2



140



141



142

（13）测量类工程师



143



144



145

4、建筑科技情况
（1）广州市南沙新区明珠湾区起步区灵山岛尖区域城市开发与建设项目



146

（2）灵山岛尖凤凰大道西侧片区河湖及滨水景观带建设工程



147

（3）云南省墨江县中叶水库工程



148

5、信用情况


	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

